Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Ofício nº 003/2023-CMA-GVZRS

Acari/RN, 16 de janeiro de 2023.

Ao Sr.

EWERTTON SALES DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Saúde de Acari/RN

Assunto: Solicitação de providências.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar que a Secretaria Municipal de

Saúde tome providências no sentido de deixar as ambulâncias de plantão com o

tanque de combustível sempre abastecido, evitando assim que haja paradas para

abastecimento com pacientes de urgência, como esteve Vereador presenciou na última

semana.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br